Curitiba,               de                    de 2022.

Ilmo. Sr.

Eng. Nelson Luiz Gomez
Presidente do Instituto de Engenharia do Paraná

Senhor Presidente,
Solicito minha inscrição para concorrer à vaga ao Conselho Deliberativo, em consonância com o disposto no Edital de Convocação, datado de 27/01/2022, cuja Assembleia Geral se reunirá no dia 12/04/2022.

Declaro que conheço e cumprirei o Estatuto do IEP bem como o regulamento da eleição aprovado pelo Conselho Deliberativo no dia 26/01/2022.

Atenciosamente,

	Associado ________________________________
Candidato membro ao Conselho Deliberativo

Assinatura de no mínimo 15 (quinze) Associados Titulares que estejam em pleno gozo de seus direitos civis e regulares com suas obrigações junto ao IEP.

	Nome
	Assinatura

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

	18.

	19.

	20.